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仕様変更のご案内 

HS シリーズ安全スイッチ 

HS シリーズ安全スイッチの規格認証マークの変更についてご案内いたします。 

 

 実施時期 

2013 年 10 月出荷分より順次実施いたします。 

 

 
対象機種 

HS1B形

HS2B形

HS5B形

HS1C形

HS6B形

HS5E形 HS5E-K形を除く全機種（※）

HS1E-K840MSR-T001

HS1E-K844MSR-□-T001

HS1E-K840MSRP-T001

HS1E-K844MSRP-□-T001

安全スイッチ

HS1E形

全機種

 

□には表示灯色の指定記号(R、G)が入ります。 

※ HS5E-K 形は発売時より BG マークおよび GS マークは表示していません。 

 

 変更内容 

製品ラベルより BG マークおよび GS マークを削除いたします。 

《変更例》HS5E 形安全スイッチ の場合 

変更前 変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製品仕様、形番および価格の変更はありません。 

 


